Al-AL 2011 SH.P.K
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Viti 2016

T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 7,490,375.00 8,725,148.00
Ndryshimi né inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimit né proces i >
Puna e kryer nga njiésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar i 5
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 2,000,000.00 400,972.00
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (7,329,812.00) (8,504,370.00)

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (7,329,812.00) (8,504,370.00)

2 Té tjera shpenzime - -
Shpenzime té personelit (1,544,688.00) (2,246,992.00)

1 Paga dhe shpérblime

(1,323,640.00)

(1,925,443.00)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

(221,048.00)

(321,549.00)

(paraqitur ve¢mas nga shpenzimet Pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(408,370.00)

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(2,839,211.00)

(1,976,471.00)

T¢ ardhura té tjera

8,739.00

(293,750.00)

1 T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (, paraqitur

vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa t¢ arkétueshém dhe 12 ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
vecmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

(1,968.00)

(293,750.00)

4 Te ardhura_apo humbje nga kursi i kembimit

10,707.00

afatshkurtra

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t¢ ngjashme {(paragitur vecmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime t¢ tiera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B)

(2,622,967.00)

(3,895,463.00)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja neto e vitit =(C-D)

(2.622,967.00)

- (3,895,463.00)

[ N

Fitimi/Humbja pér:(Plotesohet vetém per pasqyrat e konsoliduara)

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
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